Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2025 г. № 278
          п. Палкино

О награждении Почетной грамотой
Администрации района

	     На основании Положений о Почетной грамоте, Благодарственном письме Администрации района, утвержденных решением Собрания депутатов Палкинского района от 30.11.2012г. № 36, Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Наградить Почетной грамотой Администрации района за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с празднованием Дня медицинского работника:
- Басюк Оксану Владимировну, врача акушера-гинеколога ГБУЗ ПО «Псковская межрайонная больница» филиал «Палкинская районная больница»;
- Алексееву Лидию Петровну, уборщицу поликлиники ГБУЗ ПО «Псковская межрайонная больница» филиал «Палкинская районная больница»;
- Боос Юлию Александровну, рентгенлаборанта ГБУЗ ПО «Псковская межрайонная больница» филиал «Палкинская районная больница»;
- Станкевич Ольгу Викторовну, фельдшера ФАП д.Родовое ГБУЗ ПО «Псковская межрайонная больница» филиал «Палкинская районная больница»;
- Федорова Александра Николаевича, работника компьютерного отдела ГБУЗ ПО «Псковская межрайонная больница» филиал «Палкинская районная больница»;
- Балакириеву Валентину Константиновну, медсестру Качановского ОВОПа ГБУЗ ПО «Псковская межрайонная больница» филиал «Палкинская районная больница»;
- Ларионову Татьяну Алексеевну, повара ГБУЗ ПО «Псковская межрайонная больница» филиал «Палкинская районная больница».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район» https://palkino.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Палкинского района                                                               О.С. Потапова